АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000, г. Буй, Костромская обл.

ул. Ленина, д. 31-а, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo1@mail.ru

__________________________________________________________________

Приказ № 64/2

Об организации работы по                                            от 21 мая 2021 года

обучению детей плаванию

В целях реализации программы «Обучение детей плаванию на

территории Костромской области», утвержденной распоряжением

администрации Костромской области от 30.04.2019 года № 82-ра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

 1) организовать в летний период 2021 года обучение детей плаванию в

соответствии с графиком (Приложение).

 2)  назначить ответственных лиц за обучение детей плаванию;

 3) определить безопасный маршрут движения детей к месту купания.

2. Ответственным лицам за обучение детей плаванию

1) провести инструктажи по технике безопасности с обучающимися,

 2)взять письменное согласие с родителей (законных представителей) на

обучение плаванию на открытом  водоѐме

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования О.В. Веселову.

mailto:buygoroo1@mail.ru

Приложение

График

работы ОУ городского округа город Буй

на открытом водоеме по обучению детей плаванию

в период летних школьных каникул 2021 г.

№

п/п

День недели ОУ Время Ответственные

1. понедельник МОУ СОШ № 1

МОУ СОШ № 37

С 10.00  до 11.30 Учителя

физической

культуры

2. вторник МОУ СОШ № 2 С 10.00  до 11.30 Учителя

физической

культуры

3. среда МОУ СОШ № 9 С 10.00  до 11.30 Учителя

физической

культуры

4. четверг МОУ СОШ № 13

им. Р.А. Наумова

С 10.00  до 11.30 Учителя

физической

культуры

5. пятница Дом детского

творчества

СШ «Спартак»

С 10.00  до 11.30 Тренер СШ

«Спартак»